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EKSTERNE OPLAGSHOLDERE



TANKETANKEN DEMOKRATISK ERHVERV

Navn: Andreas Pinstrup Jorgensen (adm. dir.)
Magnus Skovrind Pedersen (komm. dir.)

Kontaktoplysninger: andreas@demokratiskerhverv.dk

magnhus@demokratiskerhverv.dk

Titel pa oplaeg: Danmarks nye andelstaenketank: Demokratisk Erhverv — Hvad kan en taenketank ggre for
andelsbevaegelsen?


mailto:andreas@demokratiskerhverv.dk
mailto:magnus@demokratiskerhverv.dk

LOKALE SAMARBEJDSPARTNERE

GoCook-skolelzererkontakt fra den lokale skole:
Coops butikker har i efteraret 2019 uddelt ravarer og materialer fra GoCooks Smagekassen, sa 150.000 skolebg@rn

fra 82% af alle landets grundskoler har lzert at lave klimavenlig mad.
Var jeres butik en af dem? Sa er det oplagt at kontakte laereren og spgrge, om han/hun vil komme og forteelle om deres

oplevelser.

Navn: XXXX (skolelzerer fra den lokale skole, som deltog i GoCook Smagekassen)

Kontaktoplysninger:

Titel pa oplaeg: Barnenes oplevelse med at lave klimavenlig mad med GoCook med ravarer fra
butikken.



COOP DANMARK
OPLAGSHOLDERE



COOP DANMARK - Ansvarlighed

Navn: Signe Frese (CSR direktor)

Kontaktoplysninger: signe.frese@coop.dk

Titel pa oplaeg: Coops overordnede CSR strategi, emballage, klima, madspild

Navn: Thomas Roland (CSR-chef)

Kontaktoplysninger: thomas.roland@coop.dk

Titel pa oplaeg: Navn: Kost og klima — hvad skal vi spise, hvis vi gerne vil spise klimarigtigt? Og ggr det

overhovedet en forskel?

@Pkologi — dilemmaer, myter og facts. @kologi er uden pesticider, men der kgres mere
med traktoren. Dyrevelfaerden er bedre, men dgdeligheden hgjere. Hvad er egentlig op
og ned — og er pkologi vaerd at betale ekstra for?

Navn: Mathias Hvam (projektleder, emballage og affald)
(bemaerk, kan kun bookes i Kebenhavnsomradet)

Kontaktoplysninger: mathias.hvam@coop.dk

Titel pa oplaeg: Hvad er op og ned pa emballage


mailto:signe.frese@coop.dk
mailto:mathias.hvam@coop.dk

COOP DANMARK - Ansvarlighed
Navn: Pernille Hartington (projektleder)

(bemeerk, kan kun bookes i Kgbenhavnsomradet)

Kontaktoplysninger: pernille.hartington@coop.dk
Titel pa oplaeg: Hvordan tager vi hand om det gode arbejdsmiljg i udviklingslande?
Navn: Louisa Raith Sgrensen (projektleder)

(bemaerk, kan kun bookes i Kgbenhavnsomradet)

Kontaktoplysninger: louisa.raith@coop.dk

Titel pa oplaeg: Navn: Coops kemi-indsats - maske den mest ambitigse i Verden?
Navn: Peter Kjaergaard Svendsen (klimachef)
Kontaktoplysninger: peter.svendsen@coop.dk

Titel pa oplaeg: Coops klimastrategi


mailto:pernille.hartington@coop.dk
mailto:louisa.raith@coop.dk
mailto:peter.svendsen@coop.dk

COOP BANK

Navn: Allan Ngrholm (direktgr, CoopBank)
Kontaktoplysninger: allan.noerholm@coopbank.dk
Titel pa oplaeg: Coop Bank — hvor er vi, og hvor skal vi hen? Vilkarene for at drive bank a&ndres Igbende.

Negative renter pa indlan, skeerpede krav til kreditgivningen og fortsat stigende
kapitalkrav er eksempler pa dette. Hvordan agerer Coop Bank i alt dette?


mailto:allan.noerholm@coopbank.dk

COOP AMBA OPLAGSHOLDERE



COOP AMBAS BESTYRELSE:

Navn: Lasse Bolander (formand)

Kontaktoplysninger: lasse.bolander@coop.dk

Titel pa oplaeg: Nyt fra Coop

Navn: Bjarne Dybdahl (naestformand)

Kontaktoplysninger: bjarne.dybdahl@kalundborg.dk

Titel pa oplaeg: Det store og det lille faellesskab - de forretnings- og foreningsmaessige forhold for den

lokale butik og bestyrelse, og hvordan de spiller ind i Coops made at agere pa.

Navn: Peter Nielsen (bestyrelsesmedlem)

Kontaktoplysninger: peter.nielsen.1@coop.dk

Titel pa oplaeg Coop — Sammen kan vi!


mailto:lasse.bolander@coop.dk
mailto:bjarne.dybdahl@kalundborg.dk
mailto:peter.nielsen.1@coop.dk

COOP AMBAS BESTYRELSE:

Navn: Kim Bruhn (bestyrelsesmedilem)

Kontaktoplysninger: kim.bruhn@coop.dk

Titel pa oplaeg: Styr pa feellesskabet? Organisering og aktivering af medlemsaktive omkring maerkesager
Navn: Mette Baekgaard (bestyrelsesmedlem)

Kontaktoplysninger: mette.baekgaard@coop.dk

Titel pa oplaeg: 1. Hvordan kan du som medejer og medlem fa indflydelse gennem din lokale bestyrelse?

2. Coop som forbrugerejet dagligvarevirksomhed — fgr, nu og i fremtiden

Navn: Sofie Irgens (bestyrelsesmedlem)

Kontaktoplysninger: sofie.irgens@coop.dk

Titel pa oplaeg: Dagligvarehandel i en digital tidsalder


mailto:kim.bruhn@coop.dk
mailto:mette.baekgaard@coop.dk
mailto:sofie.irgens@coop.dk

COOP AMBAS BESTYRELSE:

Navn: Jens Christian Sgrensen (bestyrelsesmedlem)
Kontaktoplysninger: jens.christian.soerensen@coop.dk
Titel pa oplaeg: 1. Brugsbevaegelsen — et ansvarligt feellesskab

2. Hvorfor er crowdfunding en opgave for Coop?

Navn: Nicolai Houe (bestyrelsesmedilem)

Kontaktoplysninger: nicolai.houe@coop.dk

Titel pa oplaeg: Brugsbeveaegelsen 2030 - Det veerdiskabende samarbejde mellem forening og forretning


mailto:jens.christian.soerensen@coop.dk
mailto:nicolai.houe@coop.dk

COOP AMBAS BESTYRERELSE

Navn: Mikkel Sarbo Irminger (bestyrelsesmedlem)
Kontaktoplysninger: mikkel@sarbo.dk
Titel pa oplaeg: 1. Hvordan vi med faellesskab kan sla konkurrenterne

Feellesskaber, herunder saerligt hvordan vores feellesskaber bedst kan bidrage til
butikkernes overlevelse i et marked under hard konkurrence.

2. De hurtige maltiders tid

Vi havde en ambition om, at de nzeste generationer skulle blive bedre til at lave mad,
men lige nu er faerdigretter, fast food og restaurationsbesgg i hastig fremgang. Hgr
narmere om tendenserne og hvordan vi kan spille med pa forandringerne.


mailto:mikkel@sarbo.dk

COOP AMBAS BESTYRELSE:

Navn: Birgitte Hesselbjerg (bestyrelsesmedlem)
Kontaktoplysninger: birgitte.hesselbjerg@coop.dk
Titel pa oplaeg: Coop —Sammen kan vi - Hvordan andelsfaellesskabet har bevaret sin relevans gennem

mere end 150 ar

Navn: Kristian Herlufsen (bestyrelsesmedlem og journalist pa Samvirke)
Kontaktoplysninger: kristian.herlufsen@coop.dk

Titel pa oplaeg: Emballage, miljg, klima

Navn: Tonny Lauridsen (bestyrelsesmedlem, formand for Landsradet)
Kontaktoplysninger: tonny@Ilauridsen.mail.dk

Titel pa oplaeg: Coops historie


mailto:birgitte.hesselbjerg@coop.dk
mailto:kristian.herlufsen@coop.dk
mailto:tonny@lauridsen.mail.dk

Landsradets forretningsudvalg

Navn: Mads Svaneklink (formand Kvickly Spinderiet, naestformand Landsradet og
nastformand i Demokratisk Erhvervsnetvaerk)

Kontaktoplysninger: mads.svaneklink@gmail.com

Titel pa oplaeg: 1. Digitale faellesskaber: Skab nye netvaerk med nye teknologier - lokalt og globalt.

2. Hvorfor synes unge, at demokratiske virksomheder er speendende og attraktive?


mailto:mads.svaneklink@gmail.com

COOP STORYTELLERE:

Navn: Carsten Bank-Mikkelsen (formand Brugsforeningen TRYG, Ry)
Kontaktoplysninger: com@reacto.dk

Titel pa oplaeg: Brugsbevaegelsen — en lokal akt@gr — sadan gar vi i Ry

Navn: Heidi Mgller (professionel walker)

Kontaktoplysninger: heidi@gaamigglad.dk

Titel pa oplaeg: ”Ga Coop Glad”

Navn: Sarah Nielsen (bestyrelsesmedlem i Brugsforeningen Skjoldhgjparken, Aarhus)
Kontaktoplysninger: sarah-andrea@live.dk

Titel pa oplaeg: Kollegie Brugsen — De studerendes brugsforening


mailto:cbm@reacto.dk
mailto:heidi@gaamigglad.dk
mailto:sarah-andrea@live.dk

COOP STORYTELLERE:

Navn:

Kontaktoplysninger:

Titel pa oplaeg:

Navn:
Kontaktoplysninger:

Titel pa oplaeg:

Rasmus Bay Arnbjerg
rbarnbjerge@gmail.com / 4243 6190

Hvad skal vi spise (nar vi ikke leengere selv kan lave mad)?
— Et patetisk forsvar for madkundskab.

Hans Chr. Rasmussen (bestyrelsesmedlem SB Store Heddinge)

hc@stevnspil.dk / 29 90 85 83

Produktionen og kaffens vej til mig.

Andelsbevaegelsen har altid gdet ind i omrader, hvor det er en fordel for enten producent
eller forbruger. Mit foredrag tager udgangspunkt i egne erfaringer med selve
produktionen og kaffens vej til mig. Her spiller kaffebondens mulighed for indflydelse pa
egen produktion og salg en stor rolle.


mailto:rbarnbjerg@gmail.com
mailto:hc@stevnspil.dk

COOP STORYTELLERE:

Navn:
Kontaktoplysninger:

Titel pa oplaeg:

Navn:
Kontaktoplysninger:

Titel pa oplaeg:

Verner Lynge (formand SuperBrugsen Malling)

vernerlynge@hotmail.com

Brugsbeveaegelsens betydning i Sgnderjylland - efter 1920" - en historie om andelstankens
andel - i dansk selvforstaelse og i dansk/tysk sam-eksistens.

Preben Brandt (formand Kvickly Dalum)

pbpl55@outlook.dk

Coops klimaplan


mailto:vernerlynge@hotmail.com
mailto:pbp155@outlook.dk

COOP STORYTELLERE:

Navn: Ingelise lhle Andersson (cand. mag. og projektleder i Dansk Arkitektur Center)
Kontaktoplysninger: ingeliseandersson@gmail.com
Titel pa oplaeg: Stolen til hverdagen - Dansk design og arkitektur med mennesket i centrum

Med udgangspunkt i FDB Mgblernes historie, far vi forteellingen om, hvad der i
hovedtraek karakteriserer dansk arkitektur og design i nyere tid. Hvad har vaeret med til
at placere dansk mgbelkunst og arkitektur pa verdenskortet? Hvorfra kommer den
humanistiske tilgang, hvor der bliver tegnet, bygget og formet med mennesket i
centrum?

Med billeder og ord, ser vi pa inspirationen udefra, pa hverdagens arkitektur og design,
og pa filosofien bag FDB Mgblerne.

Varighed: 30-45 minutter


mailto:ingeliseandersson@gmail.com

COOP AMBA FORENINGSSEKRETARIATET:

Navn:

Kontaktoplysninger:

Titel pa oplaeg:

Navn:

Kontaktoplysninger:

Titel op oplaeg:

Mike Dranov (foreningsdirektgr)

mike.dranov@coop.dk

1. Faellesskaber, som engagerer

2. Tenketanken Demokratisk Erhverv (eller hvordan man bygger en taenketank)

Jens Skipper Rasmussen (chef for Ledelsessekretariatet, Coop amba)

iens.skipper@coop.dk

A. Forening, frivillighed og engagement

B. Sadan fungerer Coops demokrati


mailto:mike.dranov@coop.dk
mailto:jens.skipper@coop.dk

COOP AMBA FORENINGSSEKRETARIATET:

Navn: Nicolai Jaepelt (chef, Coop Crowdfunding)
Kontaktoplysninger: nicolai.jaepelt@coop.dk
Titel pa oplaeg: Coop Crowdfunding. Hvordan Coop Crowdfunding har potentialet til at

blive den nye andelsforening.

Navn: Josefina Estrada (kommunikationsansvarlig, Coop Crowdfunding)
(bemeerk, kan kun bookes i Storkgbenhavn)

Kontaktoplysninger: josefina.estrada@coop.dk

Titel pa oplaeg: Coop Crowdfunding. Husk at spgrge din modtager! Hvordan man laver
engagerende kommunikation.


mailto:nicolai.jaepelt@coop.dk
mailto:josefina.estrada@coop.dk

COOP AMBA
SAMVIRKE:

Navn:

Kontaktoplysninger:

Titel pa oplaeg:

Navn:

Kontaktoplysninger:

Titel pa opleeg:

Samvirke taler til faellesskabet

Oplaeg om, hvordan Samvirke samler medlemmerne og danskerne om store
dagsordener som medier, miljg, klima, forbrug, mennesker og nye faellesskaber.

Maiken Riis Friberg (kommunikationschef, chefredakter)

maiken.friberg@coop.dk / 26 17 59 33

Hvordan kan man bruge kommunikation og digitale medier til at danne nye faellesskaber
og lpfte felles dagsordener? Og hvordan kan Samvirke klaede danskerne pa i forhold til
store dagsordener som klima og baeredygtighed? Kom med pa en rundtur i
kommunikationslandskabet i Coop, og se pa, hvordan vi kan bruge kommunikation og
medier til at engagere medlemmerne.

Louise Hededam (madredaktgr)

louise.hededam@coop.dk

Samvirke, mad nu og i fremtiden, journalistik.


mailto:maiken.friberg@coop.dk
mailto:louise.hededam@coop.dk

COOP AMBA - SAMVIRKE:

Navn: Flemming Jérgensen (projektchef Coop amba og Samvirke)
Kontaktoplysninger: flemming.joergensen@coop.dk
Titel pa oplaeg: 1. Brugsen og andelsdanmark fgr, nu og i fremtiden

2. Sadan far vi tag i de unge (og yngre)

Navn: Pia Thorsen Jacobsen (redaktionschef)
Kontaktoplysninger: pia.thorsen.jacobsen@coop.dk

Titel pa oplaeg: Veelg mellem: Samvirke, strategi og medier
Navn: Andreas Kirkelund (journalist)
Kontaktoplysninger: andreas.kirkelund@coop.dk

Titel pa oplaeg: Veelg mellem: Videojournalistik, podcasts, sociale medier


mailto:flemming.joergensen@coop.dk
mailto:pia.thorsen.jacobsen@coop.dk
mailto:andreas.kirkelund@coop.dk

COOP AMBA - SAMVIRKE:

Navn: Lotte Malmgren (redaktgr)

Kontaktoplysninger: lotte.malmgren@coop.dk

Titel pa oplaeg: Veelg mellem: Samvirke, nyhedsbreve, samvirke.dk, Vin & Co

Navn: Christian Garde Myggen (journalist)

Kontaktoplysninger: christian.garde@coop.dk

Titel pa oplaeg: Valg mellem: Sgvn og dggnrytme, mobning, lys og helbred, hudsult, rygning blandt

unge, frivillighed.


mailto:lotte.malmgren@coop.dk
mailto:christian.garde@coop.dk

